
1 FINNMARKSSYKEHUSET HF MED TILHØRENDE KOMMUNER

Kompetansenettverk for ressurssykepleiere i palliasjon - Oppdatert april 2024

FINNMARKSSYKEHUSET HF MED TILHØRENDE KOMMUNER – Hammerfest

Organisasjon Ressurssykepleier Telefon K = kreftspl P 

= pallspl 

Arbeidssted E-post

KOMMUNER

Alta Helena Marie Hykkerud 91526477 K Kreftkoordinator Helenamarie.hykkerud@alta.kommune.no

Benedicte Bakken 78455686 Alta omsorgssenter, avd. 

Sierra

Benedicte.bakken@alta.kommune.no

Chifuniro Bitton 92079576 Alta omsorgssenter, avd. 

Mikkeli

Chifuniro.Bitton@alta.kommune.no

Gamvik Cecilie Leinan 78496300 K Sykehjem Cecilie.leinan@gamvik.kommune.no

Kristine Torland 91714067 P Sykehjem Kristine.Torland@gamvik.kommune.no

Hammerfest Marianne Arild 78402722/ 

90945586

K Kreftkoordinator Marianne.arild@hammerfest.kommune.no

Janne Brun 78402716 Hjemmetjenesten Janne.brun@hammerfest.kommune.no

Odd Roar Paulsen Hjemmetjenesten Odd.Roar.Paulsen@hammerfest.kommune.no

Elin Kristiansen Hjemmetjenesten Elin.Kristiansen@hammerfest.kommune.no

Silje Faye Jacobsen 78402756 Rypefjord sykehjem Silje.Faye.Jacobsen@hammerfest.kommune.no

Hasvik Karen E Mauseth 78452521/ 

90960865

Pleie- og omsorgsleder Karen.mauseth@hasvik.kommune.no

Tarja Minkkinen 47643166 Hasvik sykehjem tarja.minkkinen@hasvik.kommune.no
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Karasjok Ellen Inga Anti 97682749 Hjemmesykepleie Ellen.inga.anti@karasjok.kommune.no

Mari Emilie Balto Hansen 92019221 Sykeavdelingen mari.emilie.balto@karasjok.kommune.no

Kautokeino Ellen Sara Pulk 41326079 K Kreftkoordinator Ellensp@kautokeino.kommune.no

Lebesby Susanne Lyngedal 97990860 Kjøllefjord sykehjem Susanne.lyngedal@lebesby.kommune.no

Kristin Ekhorn 97990860 Kjøllefjord sykehjem Kristin.ekhorn@lebesby.kommune.no

Loppa Solgunn Hansen 45667922 Leder hjemmetjeneste Solgunn.hansen@loppa.kommune.no

Marte Linnes 94879908 Leder sykehjem Marte.linnes@loppa.kommune.no

Måsøy Emma Pedersen 90235996/ 

78424142

Felles sykepleiebase emma.pedersen@masoy.kommune.no

Heidi Johnsen 90235996/ 

78424142

Felles sykepleiebase heidi.johnsen@masoy.kommune.no

Therese Mathisen 90235996/ 

78424142

Felles sykepleiebase therese.johnsen.mathisen@masoy.kommune.no

Nordkapp Tone Nørstad 98281023 K Kreftsykepleier og leder 

hjemmetjenesten

Tone.norstad@nordkapp.kommune.no

Tone Helen Dahlslett 93027623 P Palliativ sykepleier og leder 

korttidsenhet

ToneHelen.dahlslett@nordkapp.kommune.no

Tone Sæverås 41257309 Polikliniske behandlinger 

Sykestua

tone.saeveras@nordkapp.kommune.no
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Porsanger Jorunn Johannesen 48505841 Sykeavdelingen jorunn.johannessen@porsanger.kommune.no

Jennie Hansnes 48505841 Sykeavdelingen jennie.hansnes@porsanger.kommune.no

Lill Gølin Myrmel 48505841 Sykeavdelingen lill.golin.myrmel@porsanger.kommune.no

Agnete Masternes Hanssen 99536562 Hjemmetjenesten agnete.masternes.hanssen@porsanger.kommune.no

SYKEHUS

Klinikk Alta Helene Eriksen Skavhaug 78483900  

78967340

K Spes.poliklinikken og 

dagenheten

Helene.skavhaug@finnmarkssykehuset.no

Marte Skarstein Lebesby 97768873  

78967340

K Spes.poliklinikken og 

dagenheten

Marte.lebesby@finnmarkssykehuset.no

Hammerfest Malene Gamst 78969093 Kir./ort. sengeenhet og 

poliklinikk(fagutv.spl)

Malene.gamst@finnmarkssykehuset.no

Brita Hansen 78967487 K Med.avd. Brita.hansen2@finnmarkssykehuset.no

Mone Holm Borch 78969259 Med.avd. Mone.Borch@finnmarkssykehuset.no

Pia Marie Johnsen 78967467 Kreft poliklinikk Pia.Marie.Johnsen@finnmarkssykehuset.no

Liv Storm Normann 78967516 Føde/gyn-avdeling liv.storm.normann@finnmarkssykehuset.no
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Berlevåg Linda Daldorff 45879951 K Hjemmetjenesten Linda.daldorff@berlevag.kommune.no

Sabine Ben Boukara Berlevåg helsesenter sabine.ben.boukara@berlevag.kommune.no

Båtsfjord Kristin Jonassen 78985444 Hjemmetjenesten Kristin.jonassen@batsfjord.kommune.no

Nesseby Anne Britt Aslaksen 40440640 Hjemmesykepleien Anne.Brit.Aslaksen@nesseby.kommune.no

Sør-Varanger Lill Wenche Jensen 92894108 K Kreftsykepleier Lill.jensen@sor-varanger.kommune.no

Mailin Jerijervi 78971856 K Kreftkoordinator Mailin.jerijervi@sor-varanger.kommune.no

Tana Viktoria Nilsen 45517721 K Sykeavd. Tana Helsesenter Viktoria.nilsen@tana.kommune.no

Vadsø Morten Gallavara 78942577 Lindrende enhet, Vadsø 

helsesenter

Morten.gallavara@vadso.kommune.no

Elisabeth Hekkilæ 78942580/ 

92298594

Hjemmesykepleien Elisabeth.hekkilae@vadso.kommune.no

Eve Palotu 78942563 Sykehjemmet Eve.palotu@vadso.kommune.no

Vardø Lisbeth Eriksen 46748261/

90819539

K Kreftsykepleier / Vardø 

sykehjem

Lisbeth.eriksen@vardo.kommune.no
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SYKEHUS

Kirkenes Hilde Charlotte Kaspersen 78975344 K Medisinsk avdeling hilde.charlotte.kaspersen@finnmarkssykehuset.no

Bjørg Nilsen 78967393 Kreft poliklinikk Bjorg.nilsen@finnmarkssykehuset.no

Helene Mienna 78967393 P Kreft poliklinikk Helene.mienna@finnmarkssykehuset.no

Lill Tone Johansen 78967393 K Kreft poliklinikk Lill.tone.johansen@finnmarkssykehuset.no

Tina- Agnete Bønå 78967393 K Kreft poliklinikk Tina.bona@finnmarkssykehuset.no

Vibeke Hanslien 78969403/ 

78975310

K Kirurgisk/ortopedisk 

sengepost

Vibeke.Hanslien@finnmarkssykehuset.no
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